魏晓曦女士通过大宗交易方式减持公司股份963,700股，占公司总股本的0.59%，

本次减持股份计划尚未实施完毕。

2、限制性股票激励计划及回购注销部分限制性股票导致被动稀释

（1）2018年3月，授予激励对象限制性股票

2018年5月9日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成

本次激励计划限制性股票的授予登记工作。首次授予完成的限制性股票权益数量

为79.00万股，公司的股本总额变更为84,790,000股，信息披露义务人及其一致

行动人持股比例被动稀释；

（2）2019年3月，授予激励对象限制性股票

2019年05月17日，经深圳证券交易所及中国登记结算有限公司深圳分公司审

核通过，公司完成2018年限制性股票激励计划预留部分授予登记，授予21.94万

7

股限制性股票，公司的股本总额变更为110,209,394股，信息披露义务人及其一

致行动人持股比例被动稀释；

（3）限制性股票回购注销

2020年01月02日公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完

成回购注销手续，回购注销的限制性股票数量共计13,622股，具体情况详见公司

于2020年1月3日披露的《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》（公告编号：

2020-001）；

2021年04月20日公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完

成回购注销手续，回购注销的限制性股票数量共计42,000股，具体情况详见公司

于2021年4月21日披露的《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》（公告编

号：2021-024）；

2021年7月22日公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成

回购注销手续，回购注销的限制性股票数量共计693,845股，具体情况详见公司

于2021年7月23日披露的《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》（公告编

号：2021-066）；

上述限制性股票激励计划及回购注销部分限制性股票，并未导致信息披露义

务人及其一致行动人持股数量发生变化，但累计被动稀释信息披露义务人及其一

致行动人持股比例0.36%。

二、 本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人的持股情况

本次权益变动前（首次公开发行时），信息披露义务人及其一致行动人魏晓

曦女士、欧霖杰先生、魏晓婷女士合计持有公司股份43,212,616股，占公司当时

总股本的51.44%。本次权益变动后（截止2021年12月17日），信息披露义务人及

其一致行动人合计持有公司股份76,429,686股，占公司总股本的46.44%。

股东名称 股份种类

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量

(股)

持股比

例

持股数量

(股)

持股

比例

魏晓曦
人民币普通股

（A 股）
28,027,569 33.37% 50,232,546 30.52%

欧霖杰 人民币普通股 10,513,786 12.52% 17,717,800 10.77%

8

（A 股）

魏晓婷
人民币普通股

（A 股）
4,671,261 5.56% 8,479,340 5.15%

合计 43,212,616 51.44% 76,429,686 46.44%

注：若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

三、公司总股本变化情况说明：

（1）2018 年 5 月，授予激励对象限制性股票

2018 年 3 月 14 日，公司召开 2018 年第二次临时股东大会，审议通过《2018

年限制性股票激励计划（草案）及其摘要议案》，同意公司向 75 名激励对象授予

限制性股票 80.00 万股，授予价格为 12.04 元/股。公司独立董事对此发表了同

意的独立意见。

2018 年 5 月 9 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理

完成本次激励计划限制性股票的授予登记工作。首次授予完成的限制性股票权益

数量为 79.00 万股，激励对象为 74 人（因在公司董事会通过《关于向激励对象

首次授予限制性股票的议案》后 1 名激励对象因个人原因自愿放弃认购，取消获

授限制性股票 1万股）。

本次增资已经瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）瑞华验字（2018）40030005

号验资报告验证。本次增资完成后，公司的股本总额变更为 8,479.00 万元。

（2）2018 年 7 月，资本公积转增股本

2018 年 5 月 16 日，公司召开 2017 年度股东大会，同意公司以截至 2018 年

5 月 9 日总股本 8,479 万股为基数向全体股东以资本公积每 10 股转增 2.972048